Vous avez un enfant dgé de 3 a 8 ans,

vous désirez qu'il s'épanouisse dans la foi chrétienne ?

PETITE ENFANCE est pour vous !

HENIN-CARVIN

Cinq temps forts dans

I'année dont Noél et Paques Découvrir la vie de Jésus et
I'Eglise comme lieu de vie
fraternelle

Vivre des moments de partage

entre parents et enfants

S , Activités
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contes, jeux

Partages de / \\ Fréres et sceurs,

gouter, Grands-parents, oncles,
célébrations, tantes, etc. sont aussi
dialogues les bienvenus

Au dos, les dates et lieux proposées pour L'année scolaire 2023/2024.
Pour chacune des rencontres vous choisissez la date qui vous convient |

Attention, il est indispensable de me dire quand vous pensez venir
afin que je puisse vous accueillir dans les meilleures conditions.

Maryse SOUPPART
A bientot avec vos enfants !

Le doyen Michel Delannoy 03213787810u0680273073

et I'équipe « Petite enfance » . .
quip f maryse.petite @gmail.com



mailto:maryse@arras.catholique.fr

RENDEZ-VOUS « PETITE ENFANCE » 2023/2024
avec les enfants a partir de 3 ans a CE1 inclus et leurs parents

NOE

Hénin Beaumont
Hénin Beaumont
Dourges

Oignies

NOEL

Hénin Beaumont
Hénin Beaumont
Dourges

Oignies

JE-TU - MOI - NOUS
Hénin Beaumont
Hénin Beaumont
Dourges

Oignies

PAQUES

Hénin Beaumont
Hénin Beaumont
Dourges

Oignies

MARIE

Hénin Beaumont
Hénin Beaumont
Dourges

Oignies

SAMEDI
DIMANCHE
SAMEDI
SAMEDI

SAMEDI
DIMANCHE
SAMEDI
SAMEDI

SAMEDI
DIMANCHE
SAMEDI
SAMEDI

SAMEDI
DIMANCHE
SAMEDI
SAMEDI

SAMEDI
DIMANCHE
SAMEDI
SAMEDI

7 OCTOBRE
8 OCTOBRE
14 OCTOBRE
14 OCTOBRE

15H
10H
10H
15H

9 DECEMBRE 15H
10 DECEMBRE 10H
16 DECEMBRE 10H
16 DECEMBRE 15H

3 FEVRIER
4 FEVRIER
10 FEVRIER
10 FEVRIER

16 MARS
17 MARS
23 MARS
23 MARS

15H
10H
10H
10H

15H
10H
10H
15H

25 MAI  15H
26 MAI  10H
1JUIN 10H
1JUIN 15H

MARYSE SOUPPART 0321378781 0u0680273073
maryse.petite@gmail.com

9 rue Blaise Pascal

62590 OIGNIES
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Hénin : Centre st Paul : rue Montpencher (il y a un parking dans la cour)
Dourges : salle paroissiale : Place Carnot
Oignies : Salle paroissiale : 2 rue Declercq


mailto:maryse.petite@gmail.com

